
 

Biuletyn  czerwcowy 

  
 HURRA !!!!        
                          Mamy dla Państwa wspaniałą wiadomość.  
                          Nasza Młodzież po 2017 będzie wciąż mogła kończyć naukę  
 egzaminem maturalnym z języka polskiego. WYGRALIŚMY dzięki Państwa  
podpisom Petycji „Obrońmy A-Level z języka polskiego”. 
Dziękujemy w imieniu Naszych uczniów za wsparcie tak ważnej akcji  i zachęcamy 
do wspólnego działania. 
 

Podziękowania 
Niestety w tym roku opuszcza Nasze Grono Pedagogiczne Ojciec Tomasz Rakowski, który przez 
wiele lat edukował religijnie Nasze dzieci i młodzież. Bardzo dziękujemy za wsparcie duchowe, 
życzymy Ojcu Tomaszowi wszystkiego najlepszego i prosimy mile Nas wspominać. 
 

Również Siostra Anna wyjeżdża na Misję do Niemiec, dziękujemy i Szczęść Boże. 
 

Z Naszych szeregów szkolnych odchodzą również, po wieloletniej współpracy z Komitetem 
Rodzicielskim Państwo Beata i Ryszard Belz, koordynatorzy dyżurów. 
Bardzo dziękujemy Pani Beacie za tak sprawne utrzymywanie bezpieczeństwa Naszych uczniów 
podczas przerw. Mamy nadzieję, że znajdziemy równie odpowiedzialnych i oddanych Rodziców 
jak Państwo Belz. 
 
 

PRZYPOMINAMY 

28 CZERWCA w niedzielę O GODZINIE 12.00 (jutro) w Kościele św. Franciszka (adres: 

Fleetwood Road NW10 1SJ London), odbędzie się Msza Św. na zakończenie roku szkolnego. 
OBECNOŚĆ OBOWIĄZKOWA. 
 

Wymiana podręczników 
* nadal trwa wymiana podręczników w klasach 1-6. Dzisiaj, 27.06 jest ostatni dzień dla wszystkich 
nieobecnych tydzień temu lub niezdecydowanych. Jeśli dzieci nie oddadzą swojego dotychczasowego 
podręcznika, nie będą mogły skorzystać z darmowej wymiany na podręcznik z klasy starszej. Rodzice 
będą musieli organizować we własnym zakresie (np. od znajomych) lub zakupić nowy podręcznik we 
wrześniu. 
* jest również możliwość odsprzedania używanych podręczników w Bibliotece szkolnej, w cenie £5 
każdy. Warunkiem jest uczestniczenie dziecka już w wymianie podręczników (została dokonana 
wymiana jednego podręcznika). 
 

Zdjęcia klasowe 
Od 13 czerwca uczniowie Naszej Szkoły mogą zakupić pamiątkowe zdjęcia klasowe wykonane przez 
profesjonalną Panią fotograf Izabelę Smith. Zdjęcia będą jeszcze do nabycia 4 lipca, w godzinach 8.30 -
11.00. Cena £6. 
Klasy GCSE, AL i AS będą miały robione zdjęcia klasowe 4 lipca z dyplomami - zakup na miejscu. 
 
Listy uczniów rok szkolny 2015-2016 
Listy uczniów do wglądu są już na głównych drzwiach wejściowych do Naszej Szkoły. 



 

Festyn 4 lipca 

Świętujemy rozpoczęcie wakacji Festynem - 4 lipca. Każda klasa proszona jest o przyniesienie  

2 sałatek i 1 ciasta.  

Zapraszamy serdecznie dzieci z Rodzicami na: 
*pokaz tańca towarzyskiego    *Zumbę   
* rozgrywki piłkarskie        *zabawy dla dzieci  
*malowanie twarzy, paznokci i tatuaże     
*lotrerię butelkową  *poczęstunek :  
- ciasta, sałatki £1.00/talerzyk, - kiełbasa grilowana + chleb + ogórek £1.50              
- hamburgery dla dzieci £0.50, - wata cukrowa £0.50 - Pimm’s i inne napoje dla dorosłych -£1.00           
   Kawa, herbata i soki gratis. 

Kiermasz Ciast 
Bardzo dziękujemy wszystkim Rodzicom za przygotowane wypieki na Dzień Mamy, jak zawsze możemy 
liczyć na Państwa pomoc. Ciasta wszystkim bardzo smakowały, a jak wyglądały możecie Państwo 
powspominać na Naszym Facebook-u. Zgromadzone środki wykorzystane zostały na zorganizowanie 
Dnia Dziecka.  

Sportowy Dzień Dziecka 
Wszystkim Rodzicom, którzy aktywnie włączyli się do zorganizowania zawodów sportowych 
SERDECZNIE DZIĘKUJEMY. Również za pomoc dziękujemy Pani Ilonie Bokuniewicz z„Zumbą” i Kubie 
Mróz z „Polish Tigers”. Słodycze i napoje zostały ufundowane przez zaprzyjaźnione sklepy: 
„U Cioci”- Edgware, „U Ozików”- Hendon i piekarnię „Polish Village Bread”. 
 BARDZO DZIĘKUJEMY ZA WSPARCIE. 

Thrope Park 
Dzięki ciężkiej i owocnej pracy całego zespołu Rodziców z Kawiarenki, Szkoła mogła ufundować w 
nagrodę, za wytrwałość w nauce, najstarszym klasom wycieczkę do parku rozrywki –„Thrope Park”. 
Życzymy udanego dnia. 
 

        Gratulujemy Uczniom wytrwałości i ukończenia Roku Szkolnego 2014-2015. Mamy 

nadzieję spotkać się już po wakacjach pełni zapału i  energii na nowy rok szkolny. 
 

       Nauczycielom za trud i ciężką pracę w przekazywaniu wiedzy Naszym uczniom, jak 

również w przygotowywaniu ciekawych lekcji SERDECZNIE DZIĘKUJEMY. 
 

        Dziękujemy również Rodzicom z Komitetu Rodzicielskiego, za współpracę, pomysły i 

ochotę w tworzeniu Naszej Szkoły. Ten rok szkolny był bardzo obfity w różne wydarzenia, ale 
mamy nadzieję, że przyszły będzie jeszcze bardziej interesujący. Dlatego zapraszamy kolejne 
osoby do współpracy i zabawy na rzecz Naszych Dzieci.   

                     Dziękujemy wszystkim Sponsorom i Przyjaciołom Szkoły za owocną współpracę i 

mamy nadzieję na kolejne lata tak dobrych relacji.  

Życzymy wszystkim udanych, niezapomnianych WAKACJI !!!! 
 

PAMIĘTAJMY !!!!!!! 
 

NOWY ROK SZKOLNY 2015-2016 ROZPOCZYNAMY 12 WRZEŚNIA 2015  
DO ZOBACZENIA                                                       Prezes Komitetu Rodzicielskiego 
          Joanna Tinriover   

z Zarządem 


